
 

           

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 30.09.2021 г. № 363 

            

г. Сысерть 

 

О рассмотрении выписки из протокола заседания рабочей группы по 

координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области  

от 08.04.2021 года 

 

В соответствии с пунктом 7.3-1 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума 

Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 
 

1.  На основании выписки из протокола заседания рабочей группы по координации 

работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 08.04.2021 года, в 

соответствии с пунктом 7.3-1 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» искажение 

сведений, допущенных в справках о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2017-

2019 годы, признать несущественными и применить меру ответственности в виде 

предупреждения к Нисковских Дмитрию Андреевичу – Главе Сысертского городского 

округа.  

        2. Опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Думы Сысертского городского округа в сети 

Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                                       И.И.Тугбаев 

 

 

 


